
               

COMUNE DI NAPOLI - BANDO DI GARA 

 CIG 7831655627 CUP B69D17008610007

COMUNE SEZIONE I – AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE - 

I.1) Servizio Viabilità e Traffico - Palazzo San Giacomo - Piazza Municipio - 

80133  Napoli  -tel.  0817955335  -  RUP:  ing.  Marzia  Di  Caprio. 

Pec:viabilita.traffico  @pec.comune.napoli.i  t  . Bando, disciplinare e allegati  su: 

https://acquistitelematici.comune.napoli.it  e www.comune.napoli.it/bandi . 

SEZIONE II – OGGETTO - II.1.1) Sistema di Centralizzazione Semaforica  

e Rilevazione del Traffico. Asse II Mobilità Sostenibile e ITS - PON METRO  

2014 - 2020, Progetto NA2.2.2.1.B Infrastrutture e Tecnologie Intelligenti  

per  la  Gestione  dei  Flussi  di  Traffico  –  Semafori. II.1.2) Progettazione 

esecutiva ed esecuzione. Cat. prevalente OS9 class. V. Importo a base d'asta € 

5.057.117,00, oltre IVA. II.3) Durata dell’appalto: 13 mesi.

SEZIONE IV – PROCEDURA - IV.1.1) Tipo di procedura: Aperta.  IV.2.1) 

Criterio di  aggiudicazione:  offerta economicamente più vantaggiosa. IV.3.1) 

Det. Dir. n. 4 del 14.03.2019 ( I.G. n. 349). Scadenza offerte: 24/05/2019 ore 

9:30 - IV.3.8) Prima seduta: 24/05/2019  ore  10:00.  L’appalto è gestito con 

modalità telematica. Per quanto non previsto si rinvia al  Disciplinare di gara 

costituente parte integrante e sostanziale del presente bando. 

Il Dirigente Area CUAG – Servizio Gare Lavori 

dott.ssa Mariarosaria Cesarino

Il presente avviso è pubblicato sulla GURI V Serie Speciale n. 42 del 08.04.2019

http://www.comune.napoli.it/bandi
https://acquistitelematici.comune.napoli.it/
mailto:mobilita.sostenibile@pec.comune.napoli.it
mailto:viabilita.traffico@pec.comune.napoli.i

